















    

    
                                    
                                



            
                
                    
                        
                            [image: Snadné pořízení reklamních předmětů s potiskem.]                        
                    


                    
                    
                        

                        Přihlásit                            

                                    
                                
                                                
                            
                            
                        
                        
                            
                        
                    


                    
                    
                        
                            To nejlepší ze světa reklamních předmětů                        

                        
                            To nejlepší ze světa reklamních předmětů                        

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        Vyhledat
                                    
                                

                            

                        

                        Rozšířené vyhledávání

                    


                    
   
                            
                                
                                +420 545 425 411
                            
                            (Po-Pá 8-16:00h)
                            Poptávka  
                        
                                                            
                                Přihlásit
                                        
                            

                                                        
                                Nákupní košík
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

        

            
                
                    	
                            Sortiment

                            
                            	
                                    
                                        Textil

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    
                                            Trička

                                            	Pánská trička
	Dámská trička
	Dětská trička
	Pánská funkční trička
	Dámská funkční trička
	Dětská funkční trička
	Pánská trička bez rukávů



                                            Polokošile, košile

                                            	Pánské polokošile
	Dámské polokošile
	Dětské polokošile
	Pánské funkční polokošile
	Dámské funkční polokošile
	Pánské košile
	Dámské košile



                                            Mikiny, svetry

                                            	Pánské mikiny
	Dámské mikiny



                                            Vesty

                                            	Pánské vesty
	Dámské vesty



                                            Bundy

                                            	Pánské bundy
	Dámské bundy



                                            Kalhoty, Kraťasy

                                            	Pánské kalhoty
	Dámské kalhoty



                                            Čepice

                                            	Kšiltovky
	Kšilty
	Klobouky
	Zimní čepice
	Multifunkční šátky



                                            Do kuchyně

                                            	Zástěry
	Chňapky



                                            Doplňky

                                            	Ponožky



                                            Ručníky, župany

                                            




	
                                    
                                        Kancelář

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    
                                            Psací potřeby

                                            	Kuličková pera, propisky
	Plnící pera
	Rollery
	Psací sady
	Tužky
	Pastelky, fixy



                                            Elektronika a příslušenství k PC 

                                            	Powerbanky, mobilní příslušenství
	Příslušenství k PC
	USB flash disky
	Sluchátka, reproduktory
	Obaly na mobily



                                            Rádia, přehrávače

                                            


                                            Hodiny, hodinky, meteostanice

                                            	Nástěnné hodiny
	Stolní hodiny a budíky
	Hodinky s potiskem
	Meteostanice



                                            Kancelářské potřeby

                                            	Stolní doplňky
	Kancelářské pomůcky
	Kalkulačky
	Kancelářské sady



                                            Bloky, zápisníky, samolepící

                                            	Zápisníky
	Bloky
	Papírové kostky
	Psací podložky
	Note It
	Samolepící bločky, sady



                                            Kalendáře a diáře

                                            	Diáře
	Nástěnné kalendáře
	Stolní kalendáře



                                            Slohy, vizitkáře

                                            	Konferenční desky
	Vizitkáře
	Obaly na dokumenty
	Tašky na dokumenty
	Obaly, pouzdra



                                            Foto a video příslušenství

                                            	Fotorámečky
	Kamery





	
                                    
                                        Domácnost

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    
                                            Hrnky

                                            	Keramické
	Skleněné
	Plastové
	Porcelánové
	Kovové
	Čajové a kávové servisy



                                            Sklenice na pití

                                            	Skleněné skleničky
	Plastové pohárky
	Džbánky, karafy, konvičky
	Sklo na alkohol



                                            Kuchyňské potřeby

                                            	Misky, fondue, servírování
	Ubrusy, prostírání
	Kořenky a solničky
	Boxy na jídlo
	Kuchyňské pomůcky
	Prkýnka



                                            Nože, příbory, otvíráky

                                            	Otvíráky
	Kuchyňské nože
	Příbory
	Sety nožů



                                            Potřeby do domácnosti

                                            	Svíčky a difúzery
	Kuchyňské váhy a mixéry
	Dekorace do bytu
	Pomůcky pro úklid
	Rostlinky, semínka



                                            Nákupní a dárkové tašky

                                            	Papírové tašky
	Nákupní tašky, košíky
	Igelitky
	Dárkové obaly
	Krabičky, plechovky



                                            Potraviny

                                            	Sladkosti, mentolky, žvýkačky
	Čaj, káva, med
	Doplňky stravování



                                            Kuřácké potřeby

                                            	Reklamní zapalovače



                                            Víno a alkohol

                                            	Sady na víno, příslušenství
	Stojany a chladiče
	Balení vína
	Dárkové sady





	
                                    
                                        Značky

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    
                                            Schwarzwolf outdoor

                                            


                                            Vanilla Season

                                            


                                            Pierre Cardin

                                            


                                            Payper

                                            


                                            The one towelling

                                            


                                            Victorinox

                                            


                                            Elevate

                                            


                                            Stedman

                                            


                                            PARKER

                                            


                                            SWAROVSKI

                                            


                                            SOL´S

                                            


                                            DOPPER

                                            




	
                                    
                                        Volný čas

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    
                                            Deštníky

                                            	Klasické deštníky
	Skládací deštníky
	Slunečníky
	Pláštěnky



                                            Předměty pro zdraví a krásu

                                            	Manikúry a šitíčka
	Příslušenství do koupelny, kosmetika
	Kosmetické tašky
	Zdravotnické prostředky
	Zrcátka a kosmetické doplňky
	Ručníky, župany



                                            Optika, sluneční brýle

                                            	Sluneční brýle
	Dalekohledy
	Hadříky a obaly na sluneční brýle



                                            Nářadí, baterky, nože

                                            	Nože
	Řezáky
	Sady nářadí
	Metry
	Baterky a svítilny
	Multifunkční nářadí



                                            Auto, reflexní doplňky

                                            	Škrabky
	Alkotestry
	Autodoplňky
	Reflexní doplňky



                                            Tašky, kufry, batohy

                                            	Cestovní a sportovní tašky
	Batohy
	Kufry
	Tašky na notebook
	Cestovní doplňky



                                            Zahrada, pláž, stanování

                                            	Předměty na grilování
	Chladící tašky
	Nafukovací hračky do vody
	Vybavení na zahradu
	Turistické vybavení
	Termosky a láhve
	Placatky
	Termohrnky
	Cyklo vybavení
	Cestovní potřeby
	Deky



                                            Přívěsky, šňůrky, odznaky

                                            	Přívěšky, klíčenky
	Šňůrky na krk, náramky
	Odznaky, medaile, poháry



                                            Pro děti

                                            	Společenské hry
	Hračky
	Hry na ven
	Antristresy
	Fandící předměty
	Karty
	Pokladničky



                                            Peněženky, kabelky, ledvinky

                                            	Peněženky
	Pouzdra na doklady, příruční tašky
	Ledvinky



                                            Sváteční předměty

                                            	Vánoce
	Párty





	
                                    
                                        Eko předměty

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    
                                            Ekologické termosky a láhve

                                            


                                            Eko propisky s potiskem

                                            


                                            Eko nákupní tašky s potiskem

                                            


                                            Ekologické oblečení

                                            


                                            Do kanceláře

                                            	Eko pastelky a voskovky
	Elektronika a mobilní příslušenství
	Eko kancelářské doplňky
	Ekologické zápisníky a bloky



                                            Produkty do domácnosti

                                            	Eko kuchyňské potřeby
	Ekologické láhve a skleničky



                                            Eko dárky pro volný čas

                                            	Ekologické deštníky
	Ostatní eko produkty
	Eko batohy a cestovní tašky
	Eko kožené peněženky
	Eko sluneční brýle
	Eko kapesní nože
	Hračky ze dřeva





	
                                    
                                        Novinky

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    
                                            Oblečení - výpis novinek

                                            	Trička
	Polokošile, košile
	Mikiny, svetry
	Vesty
	Bundy
	Čepice
	Do kuchyně



                                            Volný čas

                                            	Deštníky
	Koupelna, zdraví
	Optika, sluneční brýle
	Nářadí, baterky, nože
	Auto, reflexní doplňky
	Tašky, kufry, batohy
	Zahrada, pláž, stanování
	Přívěšky, šňůrky, odznaky
	Hry, hračky, antistresy
	Peněženky, kabelky, ledvinky
	Sváteční předměty



                                            Kancelář

                                            	Psací potřeby
	Pro PC a mobil
	Rádia, přehrávače
	Hodiny, hodinky, meteostanice
	Kancelářské potřeby
	Bloky, zápisníky, samolepící
	Foto



                                            Domácnost

                                            	Hrnky
	Pro pití
	Stolování, vaření
	Nože, příbory, otvíráky
	Potřeby do domácnosti
	Nákupní a dárkové tašky
	Kuřácké potřeby
	Víno a alkohol
	Pomůcky do domácnosti





	
                                    
                                        Tiskoviny

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    


	
                                    
                                        Slevy

                                        
                                    
                                    
                                
                                    

                                    
                                    
                                            Domácnost

                                            


                                            Kancelář

                                            


                                            Psací potřeby

                                            


                                            Tašky

                                            


                                            Volný čas

                                            


                                            Nářadí

                                            


                                            Oblečení ve slevě

                                            






                        



                    
                        	VŠE O IMI 
	Reklamní předměty 
	Služby 
	Tištěné katalogy 
	Kontakt 


                    

                

            

        



            
                
                    	Reklamní předměty [image: ]
	Propisky 
	Termosky 
	Hrnky [image: ]
	Keramické hrnky 
	Kovové hrnky 
	Porcelánové hrnky 
	Plastové hrnky 
	Skleněné hrnky 



	Tašky [image: ]
	Papírové tašky 
	Igelitové tašky 
	Nákupní tašky 



	Předměty pro volný čas [image: ]
	Deštníky 
	Přívěsky a šňůrky 
	Deky 
	Batohy 
	Peněženky 
	Předměty pro děti 
	Sluneční brýle 



	Kancelářské potřeby [image: ]
	Psací potřeby 
	Pastelky 
	Tužky 
	USB flash disky 
	Bloky 
	Diáře 
	Kalendáře 
	Powerbanky 



	Předměty pro domácnost [image: ]
	Skleničky 
	Sklenice na víno 
	Vína a příslušenství 
	Zapalovače 
	Potraviny 
	Kuchyňské potřeby 
	Kuchyňské nože 
	Otvíráky 






	Reklamní textil [image: ]
	Trička [image: ]
	Pánská trička 
	Funkční trička 
	Dámská trička 



	Polokošile [image: ]
	Pánské polokošile 
	Dámské polokošile 



	Mikiny [image: ]
	Pánské mikiny 
	Dámské mikiny 



	Vesty [image: ]
	Pánské vesty 
	Dámské vesty 



	Bundy [image: ]
	Pánské bundy 
	Dámské bundy 



	Čepice [image: ]
	Kšiltovky 
	Multifunkční šátky 
	Klobouky 
	Zimní čepice 



	Ponožky 
	Zástěry 
	Ručníky 



	Ekologické reklamní předměty [image: ]
	Eko nákupní tašky 
	Eko propisky 



	Předměty na míru [image: ]
	Výroba plyšáků 
	Čokolády a bonbony 
	Podložky pod myš 



	Vše o iMi 
	Druhy tisku 
	Katalogy 
	Kontakt 


                

            




        
            
            
            
            
                
                    404 

                    Zde žádné dárkové předměty nenajdete

                

                
                    
                    Asi jste se umáčkli nebo stránka již neexistuje. Ale nebojte se. Zkuste přejít na
                    výpis všech dárkových předmětů
                    nebo využít hlavní menu, případně vyhledávání přímo na této stránce.
                    

                

                
                  
                    Zobrazit celý sortiment
                  

                  
                    Vrátit se na úvodní stránku
                  

                

            

            
                    [image: ]
            







            
                
                    
                        [image: Vanilla Season]
                    
                        [image: Schwarzwolf outdoor]
                    
                        [image: Pierre Cardin]
                    
                        [image: Payper]
                    
                        [image: SOL'S]
                    
                        [image: The one towelling]
                    
                

            

        
        

            
                
                        
                        
                            
                            
                            
                                
                                    
                                    Vyhledat
                                
                            

                        

                    

                

            

     
                
                    iMi Partner, a.s.

                    	Dusíkova 3, 638 00 Brno
	telefon: +420 545 425 411
	fax: 545 425 410
	e-mail: imi@imi.cz
	web: www.imi.cz


                
               
                         Mapa webu
	Služby
	Sítotisk
	Reklamní předměty
	Kontakt
	Doprava



                         Vše o iMi
	Obchodní podmínky
	Valné hromady a veřejné dokumenty
	Kariéra
	Ochrana osobních údajů
	FAQ



                         Další weby
	schwarzwolf.cz
	katalogMagic.cz
	vanillaseason.cz
	pierrecardin-shop.cz


            
                
                    
                            [image: reference google]
                        
                    

                    
                        
                            [image: reference seznam]
                        
                    

                

                    Na co jsme hrdí

                    V roce 2019 jsme za naše výsledky obdrželi stříbrnou medaili a lepší hodnocení než zbývajících 65%
                        sledovaných společností z celého světa.


                    
                        
                            [image: Footer alt]
                        

                        
                            [image: Footer alt]
                        

                        
                            [image: Footer alt]
                        

                    

                

            

   
                
                    Zůstaňte s námi v kontaktu
                     volejte
                     pište
                     sdílejte
                

            
        

    

        
            
                
                    
                        © 2024 iMi Partner, a.s. | Všechna práva vyhrazena                    

                

            

        


 
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Přihlášení

                                            
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        Přihl. jméno
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Heslo
                                                        
                                                            
                                                            
                        
                            
                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                
                                                    
                                    
                                        Přihlásit se 
                                        


                                            

                                            
                                                Zapomněli jste heslo?
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                        
                                                        Ještě nemáte účet?

                                                        Registrujte se

        
                                                     Výhody online účtu:
 
                                                    	Přehled o stavu zásob v reálném čase.
	Věrnostní program.
	Historie objednávek.
	Přístup do zákaznické zóny.


                                                

                                            

                                             
                                                    
                                    
                                        Registrovat se 
                                        


                                        

                                    

                                

                                
                                

                            

                        

                    

                

       


    




    
        
            Nejhledanější dotazy

            
                deštník
hrnek
deka
batoh
blok
propiska
čepice
bavlněná taška
čelovka
termoska
            

            
                  
                        
                                            
                                             
                                [image: PIERRE CARDIN REPORTER Poznámkový blok tečkovaný A5, zelená/černá]
                                             
                                      
                                             
  PIERRE CARDIN REPORTER Poznámkový blok tečkovaný A5, zelená/černá
✓ Skladem - 2 355 ks
225 Kč




  
                        
                                            
                                             
                                [image: NAWINDI Skleněný hrnek s potiskem, 300 ml]
                                             
                                      
                                             
  NAWINDI Skleněný hrnek s potiskem, 300 ml
Není skladem
50,5 Kč




  
                        
                                            
                                             
                                [image: Tričko PAYPER SUNRISE černá L]
                                             
                                      
                                             
  Tričko PAYPER SUNRISE černá L
Není skladem
188 Kč




            

        

        
            Kategorie

            	TextilTrička
	Volný časDeštníky
	Volný časTermohrnky
	Volný časDeky
	KancelářKuličková pera, propisky


            
            
                        [image: Vanilla Season]

                        [image: Schwarzwolf outdoor]

                        [image: Pierre Cardin]

                        [image: Payper]

                        [image: SOL'S]

                        [image: The one towelling]
            

        

    




